
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.66.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 305 000,00 0,00 134 753,07 439 753,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 134 753,07 439 753,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 134 753,07 134 753,07

852 Pomoc społeczna 341 181,17 0,00 2 255,34 343 436,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

341 181,17 0,00 2 255,34 343 436,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 753,17 0,00 2 255,34 23 008,51

855 Rodzina 11 216 058,00 0,00 507,00 11 216 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

11 216 058,00 0,00 507,00 11 216 565,00

Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 914 940,00 0,00 507,00 2 915 447,00

bieżące razem: 47 361 928,27 0,00 137 515,41 47 499 443,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

majątkowe

majątkowe razem: 865 261,21 0,00 0,00 865 261,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 48 227 189,48 0,00 137 515,41 48 364 704,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 906 100,21 0,00 0,00 906 100,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.66.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 5 132 069,00  639 999,98  629 999,98  0,00  629 999,98  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 492 069,02  4 491 069,02  4 254 399,02  1 000,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 134 753,07  134 753,07  134 753,07  1 196,40  133 556,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 5 266 822,07  774 753,05  764 753,05  1 196,40  763 556,65  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 492 069,02  4 491 069,02  4 254 399,02  1 000,00  
przed 
zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 134 753,07  134 753,07  134 753,07  1 196,40  133 556,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
1095 Pozostała 

działalność

po zmianach 134 753,07  134 753,07  134 753,07  1 196,40  133 556,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 2 142 558,17  2 142 558,17  1 740 035,47  853 980,00  886 055,47  15 320,00  387 202,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 255,34  2 255,34  34,47  0,00  34,47  0,00  2 220,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 2 144 813,51  2 144 813,51  1 740 069,94  853 980,00  886 089,94  15 320,00  389 423,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 101 483,17  101 483,17  9,47  0,00  9,47  0,00  101 473,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 123,34  123,34  2,47  0,00  2,47  0,00  120,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 101 606,51  101 606,51  11,94  0,00  11,94  0,00  101 594,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 849 829,00  849 829,00  845 679,00  743 860,00  101 819,00  0,00  4 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 132,00  2 132,00  32,00  0,00  32,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej

po zmianach 851 961,00  851 961,00  845 711,00  743 860,00  101 851,00  0,00  6 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 11 393 250,00  11 393 250,00  553 450,00  434 739,00  118 711,00  14 500,00  10 825 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 507,00  507,00  507,00  0,00  507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
855 Rodzina

po zmianach 11 393 757,00  11 393 757,00  553 957,00  434 739,00  119 218,00  14 500,00  10 825 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 507,00  507,00  507,00  0,00  507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85503 Karta Dużej 

Rodziny

po zmianach 507,00  507,00  507,00  0,00  507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 53 052 078,73  44 181 760,29  29 590 177,59  18 456 718,00  11 133 459,59  2 464 961,00  11 976 621,70  0,00  0,00  150 000,00  8 870 318,44  0,00  4 449 552,02  1 000,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 137 515,41  137 515,41  135 294,54  1 196,40  134 098,14  0,00  2 220,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 53 189 594,14  44 319 275,70  29 725 472,13  18 457 914,40  11 267 557,73  2 464 961,00  11 978 842,57  0,00  0,00  150 000,00  8 870 318,44  0,00  4 449 552,02  1 000,00  

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




